
                                                               

ГЛАВА   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 13 февраля 2019  года                                                       № 14 
п. Шексна 

 

О внесении изменений в постановление Главы Шекснинского 

муниципального района от 29.11.2017 года № 66 "Об образовании 

комиссии Шекснинского муниципального района по проведению 

Всероссийской переписи населения 2020 года"  

 

В  целях организации проведения Всероссийской переписи населения 

2020 года на территории Шекснинского муниципального района, 

руководствуясь статьей 29 Устава Шекснинского муниципального района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Главы Шекснинского муниципального 

района от 29.11.2017 года № 66 "Об образовании комиссии Шекснинского 

муниципального района по проведению Всероссийской переписи населения 

2020 года" следующие изменения: 

1.1. В наименовании раздела 4 приложения 1 к постановлению слово 

«Права» заменить на слово «Обязанности». 

1.2. В приложении 2 к постановлению: 

− слова "Поспелова Татьяна Анатольевна» заменить словами «Кирикова 

Наталия Николаевна"; 

− слова "Поздняков Денис Иванович, заведующий отделом архитектуры 

и градостроительства администрации Шекснинского муниципального района 

(по согласованию)" заменить словами "Соловьев Андрей Владимирович, 

начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства, строительства и 

транспорта, архитектуры и градостроительства (по согласованию)";  

− слова «Федотовский Владимир Петрович» заменить словами «Антонов 

Валерий Николаевич"; 

− слова "Гомзиков Владимир Николаевич» заменить словами "Губичев 

Виктор Геннадьевич". 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

опубликования в газете "Звезда" и подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет". 

 

Глава Шекснинского муниципального района         В.В. Кузнецов 


